
 

 

                                                                           ALL'ALBO  

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO 

 

                                                         PROGETTO PCTO “Looking for a job abroad” 

 Pubblicazione della graduatoria per il reclutamento della figura di docente esperto madrelingua inglese  

     Il Dirigente scolastico 

Visto l’avviso di selezione di n. 1 esperto esterno madrelingua inglese prot. 6858 del 05/12/2020; 

VISTO il verbale della Commissione nominata per la valutazione dei curricula 

                 DISPONE 

La pubblicazione all’albo online di questa istituzione scolastica della graduatoria per il reclutamento della 

figura professionale docente esperto madrelingua 

Graduatoria Docente Punteggio titoli 
di servizio 

Punteggio titoli 
culturali 

Punteggio totale 

1 Rubino Mirella 3 25 28 

2 Ventrella 
Marie Ashley 

0 27 27 

3 Platì Teresa 9 16 25 

4 Antonelli 
Marilena 

0 6 6 

 

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla sua 

pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, verrà pubblicata la graduatoria 

definitiva, avverso la quale è possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

          Il Dirigente scolastico 

             Roberto Caroleo 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 




